(地Ⅲ213F)

平成２６年１１月１８日

都道府県医師会

  感染症危機管理担当理事  殿

日本医師会感染症危機管理対策室長

小 森  貴

エボラ出血熱に関するポスターについて

標記ポスターにつきましては、「エボラ出血熱に関する啓発ツールについて」（平成

２６年１１月１３日付（地Ⅲ209））にてお知らせいたしましたとおり、本会協力のも

と厚生労働省により作成され、本会ホームページに掲載するとともに日医雑誌１２月

号に同封し日医会員に送付いたします。

つきましては、本件についてご了知のうえ、印刷物完成後に追って貴会宛１０部お

送りいたしますので、ご査収くださいますよう、お願い申し上げます。